tracta  d’un servei de tracte successiu ja que s’esgota amb aquesta prestació. 

3. Càlcul del pressupost màxim base de licitació del contracte: 

El pressupost màxim base de licitació del contracte, entès com el límit màxim de 

despesa, es fixa en la quantitat de vint-un mil tres-cents dinou euros amb noranta 

cèntims (21.319,90 €) 21 % d’IVA inclòs.  

D’aquest import, disset mil sis-cents dinou euros amb setanta-cinc cèntims 

(17.619,75 €) es corresponen a la base imposable i la resta de tres mil set-cents euros 

amb quinze cèntims (3.700,15 €) al 21% d’IVA. 

El pressupost de cada lot es desglossa de la manera següent:  

PRESSUPOST LOT1: SERVEIS DE DISSENY, EDICIÓ (DIGITAL I IMPRESA), 

COMUNICACIÓ I DISTRIBUCIÓ DE MATERIAL DE LA FIRA ARTESANA. (fira 

biennal) 

Import 

Sense IVA